9.2 após caracterizado quantitativa e qualitativamente o objeto, com a divisão em 
tantos lotes quantos se comprovarem técnica e economicamente viáveis, será 
providenciada a convocação dos interessados mediante publicação de aviso no Diário 
Oficial do Estado, e, quando o valor estimado da contratação for igual ou superior a 
R$455.000,01 (quatrocentos e cinqüenta e cinco mil reais e um centavo), também em 
jornal diário de grande circulação do Estado, podendo a unidade contratante utilizar-se 
de outros meios de divulgação a fim de ampliar o universo de proponentes; 

9.3 o aviso de convocação deverá conter a definição precisa do objeto, bem como a